

Piła, dnia 29-05-2017

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Czy w części 2 Przyprawy w pozycji 2 liść laurowy – wyrazi Zamawiający zgodę na opakowanie od 80g?

**Pytanie 2**

Czy w części 2 przyprawy w pozycji 20 sos grzybowy wyrazi Zamawiający zgodę na opakowanie od 840g-2kg?

**Pytanie 3**

Czy w części 5 warzywa i owoce konserwowe w pozycji 12 ogórek kons. wyrazi Zamawiający zgodne na opakowanie od 1kg?

**Pytanie 4**

Czy w części 5 warzywa i owoce konserwowe w pozycji 17 oliwki kons. wyrazi Zamawiający zgodne na opakowanie od 935g-3kg?

**Odpowiedź dot. pyt. 1-4**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gramatury.

Zawarte odpowiedzi są wiążące. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu:

29.05.2017

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
SZKOŁY POLICJI W PILE

  
insp. Roman Gryczka